ГРУПА 1
	1
	Ацевска Сара
	276ох

	2
	Ѓорѓиева Лидија
	272ох

	3
	Мемедовска Блерта
	278ох

	4
	Симоноска Мирјана
	275ох

	5
	Станковска Даниела
	277ох
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	Стојановска Валентина
	274ох

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	




